
V/8

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu) 
Bousov....................................... okres Chrudim
konaných ve dnech (dne) .??:9?:.7.:9?:?9??. byly podle výsledků převzatých 
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci.

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE *)

Počet volebních okrsků 1
Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasováni 1
Seznam čišel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány -------
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 183
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úředni obálky 116
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 116

A) Jména a přijmeni zvolených členů zastupitelstva:
Pořadi Jméno a přijmeni Věk Pořadi na HL Počet hlasů
zvoleni

Volební strana č. 1 - Za obec krásnější
1. Vladimir Trčka 38 4 . 39

Volebni strana č. 2 - PRO ROZVOJ BOUSOVA A TUCHOVA
1. Ludmila Sýkorová 54 2. 98
2 . Josef Daněk 56 5. 93
3. Ladislav Chromek 55 1 . 92
4 . Vladimir Kohout 48 3. 82
5 . Jiři Kolář 48 4 . 75
6. Jiři Paur 54 6. 54

B) Jména a přijmeni náhradniků:
Pořadi Jméno a přijmeni Věk Pořadi na HL Počet hl,
náhrad.

Volebni strana č. 1 - Za ■obec krásnější
1. Pavel Nesládek 39 7 . 34
2 . Radek Paur 28 1. 28
3. Jan Hamrle 46 2 . 11
4 . Václav Tonyka 55 3. 14
5. Petr Železný 40 5. 16
6. Jiři Vašíček 47 6. 18

Volebni strana č. 2 - PRO ROZVOJ BOUSOVA A TUCHOVA
1. David Hanzlík 30 7 . 59

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu:

Volebni strana č. 1 - Za obec krásnější
Počet hlasů pro stranu: 160, hranice: 24,2
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo
1. Radek Paur 28
2. Jan Hamrle 11
3. Václav Tonyka 14
4 . Vladimir Trčka 39
5. Petr Železný 16

571237 - str. č. 1



6. 
7 .

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
18
34

Jiří Vašíček 
Pavel Nesládek

Volební strana č. 2 - PRO ROZVOJ BOUSOVA A TUCHOVA 
Počet hlasů pro stranu: 553, hranice: 86,9
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Ladislav Chromek 92
2. Ludmila Sýkorová 98
3. Vladimír Kohout 82
4 . Jiří Kolář 75
5. Josef Daněk 93
6. Jiří Paur 54
7 . David Hanzlík 59

.......... 15:21_hod., _24.09.2022 ........
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: A....
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

_RNDr. Jana Kočová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ,B.C.•. AaAHa. .K.a.cAe.c.°.vA

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:



Příloha č. 1
K ZÁPISU 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys,
Bousov
Volební obvod

město, městská část, městský obvod)
.................................. okres .
č. 1 Volby ve dnech (dne):

Chrudim 
’ 23.09. 24.09.2022

1. Zjištěni počtu hlasů pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních stran, které ji vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 713 Počet volených členů zastupitelstva: 7

Přepoč. základ
Volební strana Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů

hlasů kand. k hranici k základu v %
č. 1 - Za obec krásnější 160 7 713,00 22,44
č. 2 - PRO ROZVOJ BOUSOVA A TUCHOVA 553 7 713,00 77,55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb: 
Za obec krásnější 
PRO ROZVOJ BOUSOVA A TUCHOVA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu____ Číslo a zkrácený název volební strany
1. 553,00 2 - PRO ROZVOJ BOUSOVA A TUCHOVA
2 . 276,50 2 - PRO ROZVOJ BOUSOVA A TUCHOVA
3. 184,33 2 - PRO ROZVOJ BOUSOVA A TUCHOVA
4 . 160,00 1 - Za obec krásnější
5. 138,25 2 - PRO ROZVOJ BOUSOVA A TUCHOVA
6. 110,60 2 - PRO ROZVOJ BOUSOVA A TUCHOVA
7. 92,16 2 - PRO ROZVOJ BOUSOVA A TUCHOVA

Volební strana_________________________ Mandáty
1 - Za obec krásnější 1
2 - PRO ROZVOJ BOUSOVA A TUCHOVA 6

571237 str. č. 3



Příloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

.......... 15:21 hod. , 24.09.2022 ........
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

RNDr. Jana Kočová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .B.c.\ .^a.d.Ha. .^a.d.le.c.°.v.^.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

571237 str č. 4


